
  

 

 

  

 

 

 

 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 02/2025 

 
PROCESSO Nº. 02/2025. 
ORIGEM: Contratação Direta Nº 03/2025, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG. 
CONTRATADA: Maria Aparecida Ferreira 67964010697.  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios 
(produtos de padaria e confeitaria), com entrega parcelada, para consumo dos servidores e 
vereadores da Câmara Municipal de Itapagipe, durante o exercício de 2025, conforme 
especificações e quantidades descritas no Anexo I - Termo de Referência. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.075,85 (doze mil, setenta e cinco reais e oitenta e 
cinco centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.30.07 / 6 - Material de 
Consumo – Gêneros de Alimentação. 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025. 
 

Itapagipe/MG, 20 de janeiro de 2025. 
 

Wilson Paula Rodrigues 
- Presidente da Câmara – 


